РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2021 г. №580

 г. Стародуб

«Об изменении состава конкурсной комиссии

о проведении открытого конкурса на право

осуществлениярегулярных перевозок по

нерегулируемымтарифам на территории

Стародубского муниципального округа

Брянской области»

Руководствуясь п.п. 7 п. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", и в связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации

Стародубского муниципального округа, администрация Стародубского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации

Стародубского муниципального округа№ 458  от 17.11.2020

«Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право

осуществлениярегулярных перевозок по нерегулируемымтарифам на

территории Стародубского муниципального округа Брянской области».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам на территории Стародубского муниципального округа.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Стародубского муниципального округа Брянской области в

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Ермольчик Ю.Н.

Глава администрации                                                              А.В. Подольный

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/420287403#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/420287403#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/420287403#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/420287403#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/420287403#7D20K3

Исполнил:

Начальник отдела строительства,

архитектуры, транспорта и ЖКХ                                                 В.Ю. Логвинова

Согласовано:

Первый заместитель

главы администрации                                                                   Ю.Н. Ермольчик

Начальник отдела по юридической

и кадровой  работе                                                                          Н.Н. Рубайло

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО

КОНКУРСА НА ПРАВО ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПО

НЕРЕГУЛИРУЕМЫМ ТАРИФАМ НА ТЕРРИТОРИИ СТАРОДУБСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Ермольчик  Ю.Н. Первый заместитель главы администрации

Стародубского муниципального округа

Брянской области, председатель комиссии

Логвинова В.Ю.

Начальник отдела строительства,

архитектуры, транспорта и ЖКХ

администрации Стародубского

муниципального округа Брянской области,

заместитель председателя комиссии

Козин К.С.

Члены комиссии:

Начальник отдела экономического

развития и потребительского рынка

администрации Стародубского

муниципального округа Брянской области,

секретарь комиссии

Фиц О.П.

Рубайло Н.Н.

Начальник отдела по работе с

территориями администрации

Стародубского муниципального округа

Брянской области

Начальник отдела по юридической и

кадровой  работе администрации

Стародубского муниципального округа

Брянской области

Садоха С.Н. Начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности администрации Стародубского

муниципального округа Брянской области

Билько Е.Е.  Генеральный директор АО «Дорожник»

(по согласованию)

Лукъяненко С.В.  Начальник Стародубского ДРСУч

(по согласованию)

Ефименко Е.В. Врио начальника ОГИБДД МО МВД

России «Стародубский» (по согласованию)

ЛИСТ – РАССЫЛКИ

Постановления (распоряжения) администрации

Стародубского муниципального округа

от__________________ №____________

Заглавие постановления (распоряжения)

«Об изменении состава конкурсной комиссии о проведении открытого

конкурса на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам на территорииСтародубского муниципального округа Брянской

области»

 Количество

экземпляров

Отметка о

получении

Примечание

Архивная копия 1

Копия в прокуратуру

Стародубского района

1

Копия в Совет народных

депутатов Стародубского

муниципального округа

1

Копия первому заместителю

главы администрации

(ЕрмольчикЮ.Н.)

1

Копии начальнику отдела

строительства, архитектуры,

транспорта и ЖКХ

(Логвинова В.Ю.)

1

Копия начальнику отдела

экономического развития и

потребительского рынка

администрации Стародубского

муниципального округа

Брянской области

(Козин К.С.)

1

Копия начальнику отдела по

работе с территориями

администрации Стародубского

муниципального округа

Брянской области

(Фиц О.П.)

1

Копия начальнику отдела

бухгалтерского учета и

отчетности администрации

Стародубского муниципального

округа Брянской области

(Садоха С.Н.)

1

Копия генеральному директору

АО «Дорожник»

1

Копия начальнику

Стародубского ДРСУч

1

Копия Врио начальника

ОГИБДД МО МВД России

«Стародубский»

1